attività libero professionale, non comporterà alcun vincolo di subordinazione, né obbligo di orario e, così 

come esplicitamente voluto e dichiarato dai contraenti, non comporterà nessun rapporto di lavoro 

subordinato. 

Art. 6 - Compensi 

Per l'attività svolta, al contraente sarà corrisposto il compenso annuo lordo di €.549,00 

(Cinquecentoquarantanove/00) comprensivi di iva, da liquidarsi previa emissione di regolare fattura 

elettronica. 

Il compenso lordo è omnicomprensivo di tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge; il contraente 

provvederà in proprio a versare agli Enti previdenziali e assistenziali gli oneri dovuti.